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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i køler og fryser, ok.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Følgende er konstateret: der er ingen
mulighed for hygiejnisk håndvask i forbindelse med salg fra
pølseboden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der
etableres straks rindende vand ved håndvasken i boden.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene og i god stand. Følgende er
konstateret: Der er mørke belægninger i ismaskinen og vasken
er fyldt med snavset klude og opvask Virksomheden havde
følgende bemærkninger: fejlen rettes straks. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheder
skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og
resultater. Følgende er konstateret: der kunne ikke fremvises et
egenkontrolprogram eller redegøres for egenkotrol procedure
ved dette tilsyn. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
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Fejlen rettes straks Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har
modtaget denne, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således,
at den til stadighed er let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde. Følgende er konstateret: der er ingen kontrolrapport synlig for kunderne i forbindelse med
salg fra pølseboden. Virksomheden havde følgende bemærkninger: fejlen rettes straks. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


